57530-000
cN PJ Ns 12.367.892/0007-42

Alagoas , 20 de Fevereiro de 2026 . Diário O{icial dos Municípios do Estado de Alagoas . ANO XIII I N' 2749

Alimentar E Nutricional do Poder Executivo do Município de
Canapi/AL
Empresas vencedoras valor total: R$ 57.185,66(cinquenta e sete mil e

cento e oitenta e cinco reais e sessenta e seis centavos):ELLOELLA
DISTRIBUIDORA LTDA(53571459000101) com os lotes: 4, 5, 7,

11, 12 no valor total de R$ 43.493,50 (quarenta e três mil e

quatrocentos e noventa e três reais e cinquenta centavos).FABIANA
RODRIGUES PEREIRA ME(26427828000114) com os lotes: 1,2,3,
6, 8,9, l0 no valor total de R$ 13.692,16 (treze mil e seiscentos e

noventa e dois reais e dezesseis centavos).
A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CANAPI, no uso
de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 05/2024, e suas

alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos
apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo

[...]

Locação do imóvel situado na Avenida Joaquim tetê, N%04,
centro, Canapi/Al, tendo como finalidade precipua a instalação e

funcionamento secretária de assistência social, em atendimento a

solicitação da Secretaria Municipal de assistência social.
Valor Mensal: R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais)
Vigência: 3l de dezembro de2026
Celebração: 1610112026
Signatários: Josélia Melo de Lima e José Hanistainy Barros Barbosa

Publicado por:
Iago Emanuel da Costa Damasceno
Código IdentiÍicador: 245 5AE2C

SECRETARJA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

[...]

ry l/§ cA
É--?e 4í,4

Josélia Melo de Lima
Locatário

nistainy Barros Barbosa
Locador

Avenida Joaquim Tetê, 336 - Centro - CANAPI/AL - CEP: 57530-000

Alimentar E Nutricional do Poder Executivo do Município de

Canapi/N-
Empresas vencedoras valor total: R$ 57.185,66(cinquenta e sete mil e

cento e oitenta e cinco reais e sessenta e seis centavos):ELLOELLA
DISTRIBUIDORA LTDA(53571459000101) com os lotes: 4, 5, 7,

ll, 12 no valor totâl de R$ 43.493,50 (quarenta e três mil e

quatrocôntos e noventa e três reais e cinquenta centavos).FABIANA
RODRIGUES PEREIRÀ ME(26427828000114) com os lotes: 1, 2, 3,
6, 8, 9, 10 no valor total de R$ 13.692,16 (treze mil e seiscentos e

noventâ e dois reais e dezesseis centavos).
A autoridade municipal do órgão MI-INICIPIO DE CANAPI, no uso
de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 05/2024, e suas

alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos
apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo

[...]

Locação do imóvel situado na Avenida Joaquim tetê, N"404,
centro, Canapi/Al, tendo como finalidade precípua a instalação e
funcionamento secretária de assistência social, em atendimento a

solicitação da Secretaria Municipal de assistência social.
Valor Mensal: R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais)
Vigência: 3 I de dezembro de 2026
Celebração: I 6l0l 12026

Signatários: Josélia Melo de Lima e José Hanistainy Barros Barbosa

Publicado por:
Iago Emanuel da Costa Damasceno
Código Identifi cador: 245 5 AE2C

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCTAL